
 

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO     
Cartago – Valle del Cauca 

 
 
 

Asunto : Presentación Reliquidación de 
Proceso : Ejecutivo. 
Demandante: “BANCO AGRARIO”  

 Demandado:   Carlos Alberto Tobón Agudelo  
 Rad. : 2018-00087. 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069356100011127

CAPITAL $ 49.987.782

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

9 nov-20 12 17,84% 297.261$              

10 dic-20 31 24,19% 1.041.259$           

11 ene-21 30 23,98% 998.923$              

12 feb-21 28 24,31% 945.158$              

13 mar-21 31 24,12% 1.038.246$           

14 abr-21 30 23,97% 998.506$              

15 may-21 31 23,83% 1.025.763$           

16 jun-21 30 23,82% 992.257$              

17 jul-21 31 23,77% 1.023.180$           

18 ago-21 31 23,86% 1.027.055$           

19 sep-21 30 23,79% 991.008$              

20 oct-21 31 23,62% 1.016.724$           

21 nov-21 30 23,91% 996.007$              

22 dic-21 31 24,19% 1.041.259$           

23 ene-22 31 24,49% 1.054.173$           

24 feb-22 28 27,45% 1.067.239$           

25 mar-22 31 27,71% 1.192.778$           

26 abr-22 30 26,58% 1.107.229$           

27 may-22 31 27,57% 1.186.752$           

28 jun-22 30 28,60% 1.191.375$           

29 jul-22 31 33,92% 1.460.088$           

30 ago-22 31 31,32% 1.348.170$           

31 sep-22 30 33,25% 1.385.078$           

32 oct-22 31 34,92% 1.503.133$           

33 nov-22 30 36,67% 1.527.543$           

34 dic-22 31 39,46% 1.698.557$           

35 ene-23 24 20,63% 687.499$              

29.842.220$                    

49.987.782$        

42.816.034$        

29.842.220$     

122.646.036$      TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES MORA ANTERIORES 



PAGARE No. 069356100009583

CAPITAL $ 29.998.221

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

9 nov-20 12 17,84% 178.389$              

10 dic-20 31 24,19% 624.871$              

11 ene-21 30 23,98% 599.464$              

12 feb-21 28 24,31% 567.200$              

13 mar-21 31 24,12% 623.063$              

14 abr-21 30 23,97% 599.214$              

15 may-21 31 23,83% 615.572$              

16 jun-21 30 23,82% 595.465$              

17 jul-21 31 23,77% 614.022$              

18 ago-21 31 23,86% 616.347$              

19 sep-21 30 23,79% 594.715$              

20 oct-21 31 23,62% 610.147$              

21 nov-21 30 23,91% 597.715$              

22 dic-21 31 24,19% 624.871$              

23 ene-22 31 24,49% 632.621$              

24 feb-22 28 27,45% 640.462$              

25 mar-22 31 27,71% 715.799$              

26 abr-22 30 26,58% 664.461$              

27 may-22 31 27,57% 712.183$              

28 jun-22 30 28,60% 714.958$              

29 jul-22 31 33,92% 876.215$              

30 ago-22 31 31,32% 809.052$              

31 sep-22 30 33,25% 831.201$              

32 oct-22 31 34,92% 902.047$              

33 nov-22 30 36,67% 916.696$              

34 dic-22 31 39,46% 1.019.323$           

35 ene-23 24 20,63% 412.576$              

17.908.646$                    

29.998.221$        

30.857.970$        

17.908.646$     

3.892.109$       

82.656.946$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA ANTERIORES 

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS



PAGARE No. 069356100011493

CAPITAL $ 23.194.248

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

9 nov-20 12 17,84% 137.928$              

10 dic-20 31 24,19% 483.143$              

11 ene-21 30 23,98% 463.498$              

12 feb-21 28 24,31% 438.552$              

13 mar-21 31 24,12% 481.745$              

14 abr-21 30 23,97% 463.305$              

15 may-21 31 23,83% 475.952$              

16 jun-21 30 23,82% 460.406$              

17 jul-21 31 23,77% 474.754$              

18 ago-21 31 23,86% 476.552$              

19 sep-21 30 23,79% 459.826$              

20 oct-21 31 23,62% 471.758$              

21 nov-21 30 23,91% 462.145$              

22 dic-21 31 24,19% 483.143$              

23 ene-22 31 24,49% 489.134$              

24 feb-22 28 27,45% 495.197$              

25 mar-22 31 27,71% 553.447$              

26 abr-22 30 26,58% 513.753$              

27 may-22 31 27,57% 550.651$              

28 jun-22 30 28,60% 552.796$              

29 jul-22 31 33,92% 677.478$              

30 ago-22 31 31,32% 625.549$              

31 sep-22 30 33,25% 642.674$              

32 oct-22 31 34,92% 697.451$              

33 nov-22 30 36,67% 708.778$              

34 dic-22 31 39,46% 788.128$              

35 ene-23 24 20,63% 318.998$              

13.846.741$                    

23.194.248$        

19.606.252$        

13.846.741$     

3.843.654$       

60.490.895$        

OTROS CONCEPTOS

TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA ANTERIORES 

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS


